1

2012年 12月 17日

株式会社ニッセン
報道関係者各位

2013 n, Spring Collection

ASAMI KIYOKAWA × nissen,
プレス内覧会のご案内

2013年 1月 17 日（木） 19：30～  ラフォーレミュージアム六本木

株式会社ニッセン（本社：京都市南区、代表取締役社長：佐村信哉）は 2013年１月 17日（木）に、ニッセ

ンのイメージキャラクターでありモデル・女優の香里奈さん、2013 年春号カタログから毎号巻頭のビジュ

アル構成を完全プロデュースしていただくアーティスト・清川あさみさんをゲストに招き、≪2013 n, Spring

Collection  ASAMI KIYOKAWA×nissen,≫を開催いたします。

≪2013 n, Spring Collection ASAMI KIYOKAWA×nissen,≫では、ニッセンが 2012年から中期的な戦略

として取り組んでいるQSC（Quality商品品質、Serviceサービス品質、Clearness分かりやすさ）施策をコレ

クション形式で発表いたします。

また、当日は 2013年春アパレルのコレクションの他に、日本初となる『カタログとスマートフォンを融合さ

せるアプリ』の発表と、ニッセングループの様々な『女性のための商品』の展示等も行います。

つきましては、報道関係者の皆様には是非ともご取材いただきたく、ご案内申し上げます。ご多忙とは

存じますが、万章お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※本内覧会は、報道関係者様と、事前にお申込みのニッセン会員様限定の内覧会です。予めご了承ください。

≪本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします≫

『2013 n, Spring Collection ASAMI KIYOKAWA × nissen, 事務局』
（株式会社ニッセン 広報企画チーム）

TEL： 075-682-6109,  FAX： 075-662-5042
E-mail： nissen-koho@nissen.co.jp

2

2013 n, Spring Collection

ASAMI KIYOKAWA × nissen,

【 ゲ ス ト 】

【開催日時】 2013年 1月 17日（木）

受付 19:00～  開演 19:30～

【 会 場 】

ラフォーレミュージアム六本木

【 内 容 】

■  2013 n, Spring Collection
■ ゲストトーク
■ ゲストフォトセッション
■ レセプションパーティー

≪住所≫

東京都港区六本木 1-9-9

六本木ファーストビル B1F

≪アクセス≫

◎東京メトロ南北線「六本木一丁目駅」

中央改札出て左手自動扉出口より徒歩 4分

◎東京メトロ日比谷線「神谷町駅」

4b番出口より徒歩 8分

清川あさみ Asami Kiyokawa

写真に刺繍を施すという独特な手法でアートディレクションから造形作品の制作まで

幅広く活躍中のアーティスト。現在は美術作品の他、衣装、空間デザイン、映像、広

告、イラストレーション等、様々な分野でも作品を発表し続け、幅広い年齢層にファン

を持つ。2004 年にベストデビュタント賞、2010 年には VOCA 展で入賞。2011 年には

水戸美術館にて個展「清川あさみ／美女採集」を開催。全館規模の個展を開催する

作家としては最年少で大きな話題となる。2012 年に表参道ヒルズで行われた「清川

あさみ／美女採集」では最多動員数を記録。

香里奈 Karina

モデル・女優。愛知県出身。

ファッション誌のモデルとして活躍する一方、女優としても数々の映画やテレビドラマ

で主演を務める。ＣＭにも多数出演するなど、多方面で活躍中。